二本松あだたら倫理法人会イベント

芋煮会のご案内

初秋の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、会員相互の親睦芋煮会を下記の通り開催致しますので、是非ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。ご家族でのご参加も大歓迎です。

尚、準備の都合ありますので１０月１５日(火)まで申込み下さいますようお願い致します。

記

１、と き  令和元年１０月２６日(土) １４時００分 ～

２、ところ  ウェルネス健康の森（二本松市才木山２７２）

３、会 費  ３，０００ 円

   ご家族参加の場合、お一人につき ２，０００円（小学生以下は無料）

以上

10 月 15 日（火）までにご返信頂けますようお願い致します

   芋煮会に  参加いたします    出席できません

会社名

参加者名①      ②       ③

参加申込合計  大人  名  子供  名

【事務局】二本松あだたら倫理法人会  担当：鎌田

TEL 0243（33）5535 FAX0243（33）4467